平成 30年 5月

関係者の皆様

公益財団法人日本ハンドボール協会

ナショナルトレーニングアカデミー(NTA）

委 員 長   尾 石  智 洋

2018年度  ナショナルトレーニングアカデミー（NTA）について

薫風の候、NTAの活動に対しましてご協力ありがとうございます。

この活動は 1年間通してアカデミー生としてハンドボールの技能及び人間力向上をめざし

行っていく育成プログラムです。取り組んだ情報をユース・ジュニア・ナショナルへと繋

なげ、日本のハンドボール界の更なる発展を目指します。選手たちには、大いにチャレン

ジする場になってくれることを期待しています。

さて、NTAのスケジュール（案）を別紙に示させていただきました。それぞれに選考さ

せていただき 1年間充実したトレーニングを行っていきたいと思います。

また、育成活動に当たり個人情報の取り扱いに留意をいたします。SNS等でも情報共有

をさせていただくこともあります。グループを作成しトレーニング内容の確認を行う予定

でもあります。保護者の管轄の元、利用させていただきたくお願い申し上げます。各所属

関係者の方々におかれましても、情報の共有を希望される方はお申し出ください。

最後に、育成事業に関しましては、円滑な運営に努めてまいりますが、活動の趣旨を理

解いただき今後ともよろしくお願いを申し上げます。

敬具

2018NTA スケジュール（案）

《育成事業》

【ナショナルトレーニングアカデミー(NTA)】

１）NTA育成合宿（育成活動事業）

①第 1回  05月 11日(金)～05月 15日(火) 場所：味の素 NTC

 ・女子  05月 11日(金)～05月 13日(日)

 ・男子  05月 13日(日)～05月 15日(火)

②第 2回  07月 01日(日)～07月 05日(木) 場所：味の素 NTC

 ・男子  07月 01日(日)～07月 03日(火)

 ・女子  07月 03日(火)～07月 05日(木)

③第 3回  09月 29日(土)～10月 01日(月) 場所：味の素 NTC

 ・女子  09月 29日(土)～10月 01日(月)

 ・男子  09月 29日(土)～10月 01日(月)

④第 4回  10月 08日～、10月 15日～   場所：味の素 NTC

・女子  10月 08日(月)～10月 09日(火)

 ・男子  10月 15日(月)～10月 17日(水)

⑤第 5回  11月 29日(木)～12月 03日(月)  場所：味の素 NTC

 ・女子  11月 29日(木)～12月 01日(土)

 ・男子  12月 01日(土)～12月 03日(月)

⑥第 6 回  02 月 08 日(金)～02 月 12 日(火)  場所：味の素 NTC（特化プログラム合宿）

 ・女子  02月 08日(金)～02月 10日(日)

 ・男子  02月 10日(日)～02月 12日(火)

２）欧州遠征

①女子：08月 26日(日)～09月 02日(日) デンマーク

②男子：09月 02日(日)～09月 09日(日) デンマーク

※日程・場所は変更される可能性があります